

ספר זוהר השואה

דרשה מהאדמו"ר מהאלמין במירון

אור הזוהר 563 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



חלק ד

רבי שלום יהודה גרוס
האדמו"ר מהאלמין
נשיא מפעל הזוהר העולמי



ללמוד זוהר, הם גילגולי וממשיכי דרכם של כת הדרדעים הנ"ל, ומי שיקרא את לשון הצדיקים הקדושים, מה שהם כותבים, ימלא פחד, ויבין באיזה מלחמה אנחנו כאן עם הערב רב, שלא רוצים ללמוד ולפרסם את תורת הזוהר הקדוש. לדאבונינו ישנם עוד היום הרבה דרדרים וגילגול מהם, וכבר יצא נגדם הגה"צ מרן עובדיה יוסף זצוק"ל להמתנגדים ללימוד הזוהר הקדוש.

דרדעים - הקללה של אדם הראשון, וקוץ ודרדר תצמיח לך

הדרדעים - דרדרים זה לא דבר חדש, החטא הקדמוני של הנחש שהביא מיתה לעולם כבר כתבנו בספר זוהר ההצלה, שבגלל שאדם הראשון לא רצה לעסוק בעץ החיים הוא תורת הסוד נפל בחטא עץ הדעת ונקנסה מיתה לעולם, ונתקלל אדם הראשון ונתקללה חוה ונתקללה האדמה - בקללת אדם הראשון נאמר: (בראשית פרק ג יח) וקוץ ודרדר תצמיח לך ואכלת את עשב השדה. - זה מרמז כאן את כת הדרדעים, וזה היה כל המלחמה נגדם, בחרב ובחנית נגדם, שכל הגלגולים מהם משכילים, והסימן עליהם, שהם מתנגדים ללימוד תורת הנסתר הזוהר הקדוש, לכן צריכים מאוד להיזהר בפרט מאלו שבאים מתימן שאם הם מתנגדים ללימוד תורת הסוד כי זה המפתח, אם הם מהדרדעים, כמו שכתב באריכות מרן שליט"א.

כאפיקורסים לכל דיניהם

עכשיו הם עוזרים לעכב את הגאולה. עד עכשיו ידענו שיש לנו מלחמה נגד הערב רב. כעת התגלה לנו מלחמה חדשה נגד ערב רב, עמלקים חדשים, הדרדעים מיוצאי תימן. לכן

קנאת פנחס גרמה נחת רוח לה' ולכן נעצרה המגפה

כתוב בתורה (במדבר פרק כה) "וַיְהִי הַמֵּתִים בַּמִּגַּפָּה וְכוּ' פִּינְחָס בֶּן אֱלִעָזָר בֶּן אֶהֱרֹן הַכֹּהֵן הַשֵּׁבִי אֶת חַמְתֵּי מַעַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בִּקְנָאוֹ אֶת קְנֵאתִי בְּתוֹכָם וְלֹא כְלִיתִי אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בִּקְנֵאתִי" הֵינּוּ שֶׁפִּנְחָס מָסַר אֶת נַפְשׁוֹ עַל מְנַת לְעַצֵּר אֶת הַמִּגַּפָּה. - וּמִקְשֵׁים הַמִּפְרָשִׁים מְדוּעַ דּוֹקָא עַל יְדֵי פִּנְחָס נִעְצַר הַמִּגַּפָּה, וְהַבְּאִוִּיר בְּקֶדֶד הוּא שֶׁהַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא רָאָה אִיךָ שֶׁפִּלַּל יִשְׂרָאֵל עוֹבְרֵי עֲבֵרוֹת וְכָל הַנְּשִׂאִים שֶׁתָּקוּ וְלֹא מָחוּ, וּפִינְחָס מָסַר אֶת נַפְשׁוֹ בִּקְנָאוֹ אֶת קְנֵאתִי, זֶה גֵרַם נִחַת רוּחַ לְהַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא וְעַל יְדֵי קֶדֶד עֲצַר אֶת הַמִּגַּפָּה. מוֹכַח מִכָּאן שֶׁיֵּשׁ מִצְבִּים בְּכָלל יִשְׂרָאֵל שֶׁכָּל הַנְּשִׂאִים שׁוֹתֵקִים וְאֵינָם מוֹחִים, מְכַל מְקוּם צְרִיךְ לָקוּם וְלְמַסֵּר אֶת הַנֶּפֶשׁ, וְלַעֲוֹרֵר קוֹל זַעֲקָה וּמִחָאָה עַל הַפִּירְצוֹת שֶׁיֵּשׁ בְּדוֹר.

לפני מאה שנה כבר נלחמו בערב רב

והנה נתגלה לנו גלוי גדול איך שניצאו כבר קרוב למאה שנים כמאה וחמשים צדיקים שניצאו נגד עוקרי הדת מתנגדי זוהר הקדוש, וברוך ה' שפצת יתיה לנו יותר קל המלחמה נגד הערב רב הנה מתנגדי תורת הרשב"י.

כת הדרדעים והמלחמה בהם

חרם הקדמונים מלפני כמאה שנה, בשנת תרע"ד, נגד המשכילים והערב רב קליפת עמלק, מתנגדי הזוהר הקדוש, והחרימו אותם כ - 150 גדולי ישראל, ואסרו ללמוד בספריהם, ולשמוע תורה מפיהם, ולא מפי כתבם, ומשם יכול כל אחד ללמוד, שאם ישנם היום רבנים, או אנשים, יוצאי תימן, שלא לומדים זוהר, או מתנגדים ללימוד הזוהר, ולא אומרים לאנשים



ראוי מאוד שכל אחד יקרא מה שכתבו וחתמו לערך 150 גדולי ישראל והחרימו אותם לנצח, ואסור להתפלל אתם ולדבר אתם, כי בחרם חמור של גדולי ישראל לפני קרוב למאה שנה. וכבר יצאו בדרשות כמה מגדולי ישראל נגדם. ונקוה לדבר עוד מזה באריכות. וכן פסק ממרן הר"ח קנייבסקי שליט"א, מובא בספר "נור החיים", לט: האם הדרדעים (אותם שאינם מאמינים באמיתות הזוה"ק) מצטרפים למנין, ויכולים להוציא י"ח בקריאת התורה וכדומה. תשובת מרן שליט"א: הם כאפיקורסים לכל דיניהם.

"המאור שבה מחזירו למוטב" - הפנה לתורת הסוד

במסכת סוטה (דף כ"א): עברה מכבה מצוה ואין עברה מכבה תורה, ופרש רש"י: לכבות את האהבה זו תורה, דכתיב הביאני אל בית ה' ודגלו עלי אהבה, וכן סוד, עד כאן לשונו.

ונראה דרש"י בא להשמיענו כדברי רבותינו מתלמידי הבעל שם טוב הקדוש זכותו יגן עלינו, כי מה שכתב בתורה: המאור שבה מחזירו למוטב, לא על פלפולי התורה הנגליות לנו בלבד נאמרו הדברים, דהרי עינינו רואות ההפך הרבה פעמים בעוונותינו הרבים, וכמו שכתוב בזה בספר 'דרד' אמת' להרב הקדוש מורינו הרב רבי פייביש מזבריזא זכותו יגן עלינו, וכן בשארי ספרים הקדושים, ובפרט בספרי המעוררים ומלהיבים לבבות בני ישראל ללמוד חכמת האמת, וכמו בספר 'סור מרע ועשה טוב' והוספות מורינו הרב צבי אלימלך זכותו יגן עלינו ודומיהו, עין שם דעקר קאי על מי שלומד ומאמין בפנימיות התורה וסודותיה אשר טמונים בתורה, אז יזכה בלמודו לדבקות בהשם יתברך, והמאור שבה מחזירו למוטב.

וזה שכתב רש"י בפרושו על הך דאין עברה מכבה תורה דהינו אהבה שנקרא יין סוד פנזכר.

וכן מצאתי כדברים האלו בירושלמי הגיגה (פרק א' הלכה י') הלואי אותי עזבו ותורתי שמרו, השאור שבה היה מקרבן לתורה, ופירש בקרבן העדה: המאור שבה רמז לסודות החכמה, עין שם. וזה שנאמר בש"ס דילן (פסחים דף ג' עמוד ב' ובפתיחתא דמדרש רבה איכה) המאור שבה. ובירושלמי הנזכר איתא "השאור" שבה, הינו המעמיד, שהוא עקרו

סודות התורה, כמו שכתוב בקרבן העדה דעקר הם הנסתרות, זהו מחזיר למוטב פנזכר כו'. (עין עוד מה שכתב בסימן קל"ו, ובדברי תורה מהדורא ד' סימן קי"ג).

(דברי תורה מהדורא ב' סימן ט')

אפלו יש בידו כל מעשים הטובים שבעולם השופים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום

ולא עוד אפלו יש בידו כל מעשים הטובים שבעולם השופים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום, כמו שאמרו בזהר (פרשת פקודי רמז): זה לשונו האי חיותא קדישא קיימא כד נשמתא סלקא ומטאת לגביה, כדן שאל לה ברזא דחכמתא דמאריה, וכפום ההיא חכמתא דרדוף אבתרה ואדבק (ספרים אמרים: בה), הכי יחבי ליה אגריה. ואי יכיל לאדבקא ולא אדבק, דחי ליה לבר, ולא עיילה, וקיימא. (ספר הפרית חלק ב' מאמר יב פרק ה')

לא די בעונש זה אלא צריך לחזור, ולבוא בגלגול כמה פעמים ולסבול צער

וכן בענין העונש המעווד לאותם שאינם עוסקים ברזי תורה רח"ל אשר בזוהר פקודי (דף רמ"ז ע"ב): וז"ל האי חיותא יופיאל שמיה ואיהי קיימא בכל רזי דחכמתא (כי יופיאל בגי' קבלה"ם) לכל אינון מפתחן דחכמתא קיימין ביה וכו' האי חיותא קדישא כד נשמתא סלקא ומטאת לגביה כדן שאל לה ברזא דחכמתא דמאריה וכפום ההיא חכמתא דרדוף אבתרה ואדבק הכי יחבו ליה אגרא, ואי יכיל לאדבקא ולא אדבק דחי לה לבר ולא עיילא. וקיימא מלבר ההוא היכלא בכסיפי וכד נטלי גדפיהו אלן שרפים דתחותה (דהאי חיותא) כדן כלהו בטשי בגדפיהו ואוקדון לה ואתוקדת ולא אתוקדת וקיימא ולא קיימא והכי אתדנת בכל יומא נהירת ולא נהירת ואע"ג דעובדין טבין אית לה בגין דלית אגרא בההוא עלמא כאינון דמשתדלי בחכמתא לאסתכלא ביקרא דמאריהון זכאה חולקיהון בעלמא דין ובעלמא דאתי דכתיב "אשרי אדם מצא חכמה ואדם יפיק תבונה" (משלי א) יעו"ש. ולא די בעונש זה אלא צריך לחזור, ולבוא בגלגול כמה פעמים ולסבול צער עוה"ז וצער המיתה רח"ל ויש ספק בזה אולי יזכה בנשמתו גוף השני שבו יקיים זאת המצוה כי אין מספיק לו לבוא בסוד העיבור, כמבואר בתחלת שער המצות, עיי"ש.

(א) קבלה עם הכולל גימטריה קל"ח פתחי חכמה - חקל תפוחין קדישין, וזהו ביאור מחצדי חקלא.